POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

L. Dz. 431/5/2022 Warszawa, 27 pazdziernika 2022 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie
szkoleniowe kadry narodowej juniorow, ktdre odbedzie sie w dniach 3-13.11.2022 w COS-OPO
Watcz.

Przyjazd na zgrupowanie w dniu 3.11.2022 do godz. 18:00.

Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi i
dzienniczka treningowego.

Lista powotanych osdb:

Lp. Nazwisko i imie Funkcja/Klub
1. Jankowiak Artur Trener PZTW
2. Bielaszewski Jarostaw Trener
3. Gancarz Ewa Trener 7-13.11
4.  Jankowiak Elzbieta Trener 3-11.11
5. Robaszkiewicz Agnieszka ~ Trener
6.  Stepka Arkadiusz Trener
7. Bojsa Patryk Fizjoterapeuta 6-13.11
8. Bagniak Piotr AZS Szczecin
9. Bajerska Joanna KTW Kalisz/SMS Torun
10. Bala Weronika UKS Milenium Wroctaw  7-13.11
11. Baranski Bfazej WTW Wtoctawek
12. Bielak Mateusz KTW Kalisz
13.  Cwiklinska Julia Lotto Bydgostia
14. Dobrzeniecki Filip AZS AWFiS Gdanisk
15. GerthenJan AZS AWFiS Gdansk
16. Gtéd Barbara UKS Milenium Wroctaw 7-13.11
17. Guzy Hubert AZS AWFiS Gdansk
18. Hervet Tristan AZS AWF Krakéw
19. Kajtowski Mateusz AZS Szczecin
20. Kalinowski Wojciech Polonia Poznan
ul. Kopernika 30, fax +48/228282954, NIP 118-01-20-455, Sponsor generalny PZTW

00-336 Warszawa, e-mail: biuro@pztw.org.pl, REGON 000866509,
tel. +48/228264364, www.pztw.org.pl KRS 0000113834 PN
Enea
Nr konta62 1600 1286 1846 1296 3000 0001


mailto:biuro@pztw.org.pl
http://www.pztw.org.pl/

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Kliber Bartosz
Kusiowska Kinga

Lewandowska Wiktoria
Matulewicz Remigiusz
Miazgowska Aleksandra

Mikulski Mateusz
Olszewski Jakub
Oszczeda Julia
Pawtowska Amelia
Pietrzak Zofia
Przedmojska Zofia
Serafin Sylwester
Sieradzki Kamil
Solarska Anna
Statega Kinga
Stefaniak Gabriela
Stepien Barbara
Syposz Dominik
Szczech Emilia
Weichhaus Martin
Wyrzykowska Nikola
Zawadzka Wiktoria
Zmuda Oskar
Zuralska Maja

KTW Kalisz

AZS Szczecin

AZS UMK/SMS Toruni
Zawisza Bydgoszcz
AZS UMK/SMS Toruhi
Lotto Bydgostia

UKS Puma Ostrdda
Lotto Bydgostia

AZS UMK/SMS Toruhi
PTW/SMS Ptock

AZS UMK Torun

AZS AWFiS Gdansk
Gopto Kruszwica
UKS Dwadjka Kdérnik
AZS UMK/SMS Toruhi
Posnania Poznan
AZS AWF Krakéw
Pegaz Wroctaw

AZS AWF Krakéw
AZS UMK/SMS Torun
AZS UMK/SMS Toruhi
Lotto Bydgostia
PTW/SMS Ptock

AZS UMK Torun

Z powazaniem

5-13.11

7-13.11

SPEGJALISTA da. ORBANIZACJI SZKOLENIA
Polsklego Zwiazku Towarzystw Wioglarskich

Adam Karaszewski



